
Uchwała Nr XXIV/173/2008 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 19 sierpnia 2008r. 

 
 
w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 
 
 

Na podstawie art. 98 a ust. 1 i art. 146 ust. 2 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r.  
Nr 261, poz. 2603 ze zmianami)  

 
 

Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku jej podziału w wysokości 30% różnicy 
wartości nieruchomości. 

 
§ 2 
 

Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości spowodowanej budową urządzeń infrastruktury 
technicznej w wysokości 50% różnicy wartości. 
 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 


